
 
 

 
 ISTITUTO COMPRENSIVO Montebelluna 2 

Scuole dell’infanzia, Scuole primarie, Scuola secondaria di 1° grado 
C.F. 92035640264 - tvic87900c@istruzione.it-tvic87900c@pec.istruzione.it 

 
Via Crociera,1 -  31044 Montebelluna (TV)    Tel. 0423. 24055/23809    Fax 0423.23809   

 
  

         Montebelluna, 15/11/2022 
 

Sul sito dell’Istituto  
nella sez. PON FONDI STRUTTURALI 

Agli atti 
 

“Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU 
Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 
– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti 

didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 
 

COD. Prog. 13.1.5-FESRPON-VE-2022-38007 - CUP: D94D22000740006 
 

Oggetto: ASSUNZIONE INCARICO COLLAUDATORE A TITOLO NON ONEROSO per l’attuazione del Progetto “Ambienti didattici 
innovativi per le scuole dell’infanzia” - Avviso pubblico Prot. n.38007 del 27/05/2022 per la realizzazione ambienti 
didattici innovativi per le scuole dell’infanzia 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27/05/2022 per la realizzazione ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia. Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
VISTA    la nota Prot.  AOOGABMI - 72962 Roma, 05/09/2022 autorizzazione progetto nr.38007 - Obiettivo specifico 

13.1.5: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - che rappresenta la contestuale 
autorizzazione all’inizio della spesa  

VISTO il proprio decreto prot.5380 del 26/09/22 di assunzione in bilancio ai sensi dell’art. 10 comma 5 del D.I. 129/2018; 
VISTA  la necessità di individuare una figura per lo svolgimento delle attività di COLLAUDATORE per la realizzazione   del 

Progetto prioritariamente tra il Personale interno; 
VISTO  che il Dirigente scolastico può assumere l’incarico di COLLAUDATORE nell’ambito del Progetto in oggetto; 
CONSIDERATO che il Dirigente scolastico è in possesso ha le competenze e le abilità coerenti; 
 

DETERMINA 
 

di assumere, a titolo non oneroso, l’incarico di COLLAUDATORE al D.s. Mario De Bortoli di questo Istituto relativamente al 
Progetto FESRPON Avviso pubblico Prot. n. 3807 del 20/05/2022: 
 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo modulo 
Totale autorizzato 

progetto 

13.1.5A  
 

13.1.5A-FESRPON-VE-2022-51  
 

Ambienti didattici innovativi per le 
scuole dell'infanzia  

 
€ 75.000,00 

 
Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell'istituto e conservato, 
debitamente firmato, agli atti della scuola.  

 




